EDITAL N° 06/COLÉGIO EXPRESSIVO/2019

Homologa resultado relativo às inscrições ao Processo de
Seleção Externa de Professores para atuarem no Colégio
Expressivo para ingresso no Segundo Semestre de 2019 na
Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Xanxerê.

O Vice-Reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Xanxerê, no
exercício de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Edital Homologatório
relativo às inscrições ao Processo de Seleção Externa de Professores para atuarem no Colégio
Expressivo, para ingresso no Segundo Semestre de 2019 na Universidade do Oeste de Santa
Catarina – Unoesc Xanxerê.

1. DOS RESULTADOS DAS INSCRIÇÕES

VAGA  NIVEL  DISCIPLINA CANDIDATOS RESULTADO

01
Educação Infantil

Xanxerê
Todas

Simone Piva Azevedo da
Silva

Deferido

02
Ensino Médio

Xanxerê
Física

Juliana Ferreira Taveira
Grossi

Deferido

03
Ensino Fundamental I

Facisa/Xaxim
Língua Inglesa Jozaine Elis Ramon Casaril Deferido

04
Ensino Fundamental I

Facisa/Xaxim
Língua Espanhola Julcimara Sabini  Deferido

05
Ensino Fundamental I

Facisa/Xaxim
História Fladismar Lanzzarin Deferido

06
Ensino Fundamental II

Facisa/Xaxim
Língua Inglesa Valquíria Brancher Deferido

07
Educação Infantil

Xanxerê
Auxiliar de Classe Não houve inscritos

07
Educação Infantil

Facisa/Xaxim
Auxiliar de Classe Não houve inscritos

1.3 Não houve candidatos inscritos no item “2 Reserva de vagas a pessoas com necessidades
especiais” do Edital n° 05/COLÉGIO EXPRESSIVO/2019.

1.4. A Vice-Reitoria de Campus da Unoesc Campus de Xanxerê poderá emitir, a qualquer tempo,
adendos a este Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

     Xanxerê – SC, 10 de Junho de 2019.

Prof. Genesio Téo
Vice-reitor de Campus